

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	180	180	0	23	30	107	0	0	20
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	288	288	0	23	91	109	0	0	65
из них женщин	93	93	0	21	42	30	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
15 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Всеволожск) Главного управления МЧС России по Ленинградской области																								
93 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Всеволожского района																								
Караулы																								
718А (719А; 720А; 721А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

723A (724A)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Всеволожского района																								
Караулы																								
737A (738A; 739A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
740	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Всеволожского района																								
Группа обслуживания																								
744	Мастер газо- дымозащит- ной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Мастер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
752	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
757A (758A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
759A (760A)	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Тосно)																								
Отделение организации службы, подготовки и пожаротушения																								
848	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Тосненского района																								
Группа обслуживания																								
853/1	Мастер газо- дымозащит- ной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
857	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
865	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
866	Водитель ав- томобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Тосненского района																								

Руководство																								
869	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
872	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
873	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
875A (876A; 877A; 878A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
879A (890A)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
891	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда, (г. Выборг)																								
52 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Выборгского района																								
Караулы																								
825A (826A; 827A)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Выборгского района																								
Группа обслуживания																								
833	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
842A (843A)	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Волхов)																								
60 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Волховского района																								
Группа обслуживания																								
671	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Волховского района																								
Караулы																								

703	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пожаротушения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы																								
Центральный пункт пожарной связи																								
664	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Гатчина)																								
43 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Гатчинского района																								
Караулы																								
801	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы II разряда (г. Кириши)																								
58 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Киришского района																								
Группа обслуживания																								
940/1	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59 пожарно-спасательная часть, II разряда, по охране Киришского района																								
Руководство																								
955	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
966	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Сосновый Бор)																								
57 пожарно-спасательная часть II разряда по охране Ломоносовского района																								
Руководство																								
973	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Группа обслуживания																								
973/1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Караулы																								
980	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70 пожарно-спасательная часть II разряда по охране Кингисеппского района																								
Караулы																								

993	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71 пожарно-спасательная часть I разряда по охране г. Сосновый Бор																								
Караулы																								
1010	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28 пожарно-спасательный отряд федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы, II разряда (г. Тихвин)																								
61 пожарно-спасательная часть, I разряда, по охране Тихвинского района																								
Группа обслуживания																								
899A (900A)	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр государственной инспекции по маломерным судам																								
Руководство																								
531	Начальник центра	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532A (533A)	Заместитель начальника центра	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение контрольно-надзорной деятельности																								
534	Старший государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
535A (536A; 537A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение предоставления государственных услуг																								
539	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
540A (541A)	Государственный инспектор по	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	маломерным судам																							
542	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа регистрационной и экзаменационной работы																								
544	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы регистрационной и экзаменационной работы	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
545A (546A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальные подразделения государственной инспекции по маломерным судам																								
Всеволожское отделение																								
547	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
548A (549A; 550A; 551A; 552A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа патрульной службы (г. Всеволожск)																								
555	Старший государственный инспектор по	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	маломерным судам - руководитель группы																							
556A (557A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Выборгское отделение																								
558	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (560A; 561A; 562A; 562A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа патрульной службы (г. Выборг)																								
566	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
567A (568A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Приозерское отделение																								

569	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (571A; 572A; 573A; 574A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа патрульной службы (г. Приозерск)																								
577	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (579A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ломоносовское отделение																								
580	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
581A (582A; 583A; 584A)	Государственный инспектор по	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



	маломерным судам																							
585	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кировское отделение																								
587	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
588А (589А; 590А; 591А; 592А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа патрульной службы (г. Кировск)																								
595	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
596А (597А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Сланцевское отделение																								

598	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
599А (600А; 601А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кингисеппское отделение																								
604	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
605А (606А; 607А; 608А; 609А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лужское отделение																								
612	Старший государственный инспектор по маломерным	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	судам - руководителю отделения																							
613A (614A; 615A; 616A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гатчинское отделение																								
619	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководителю отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
620A (621A; 622A; 623A)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Киришское отделение																								
626	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководителю отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
627A (628A;	Государственный	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

629А; 630А)	инспектор по маломерным судам																							
631	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Волховское отделение																								
633	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634А (635А; 636А; 637А; 638А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа патрульной службы (г. Волхов)																								
641	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель группы	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642А (643А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Подпорожское отделение																								

644	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
645А (646А; 647А; 648А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тихвинский участок																								
651	Старший государственный инспектор по маломерным судам - руководитель отделения	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
652А (653А)	Государственный инспектор по маломерным судам	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
654	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управления (по ГПС)		Попугаев Александр Юрьевич	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления		Карманова Галина Викторовна	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы охраны труда Главного управления		Разумков Василий Андреевич	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник финансово - экономического управления Главного управления		Иванюк Ольга Евгеньевна	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела начисления заработной платы, денежного довольствия и иных социальных выплат финансово экономического управления Главного управления		Сергеева Светлана Андреевна	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель начальника юридического отдела Главного управления		Кострова Екатерина Александровна	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Главного управления Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ		Жукова Ольга Леонидовна	19.08.22
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

553		Багаутдинов Денис Акрамович	27.07.2022
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)